
令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市庁舎太陽光発電設備他設置工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000432

韮崎市水神一丁目地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

関東電設（株）

代表取締役　小澤　章一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 6年12月20日

49,159,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.4560%

44,000,000円

48,400,000円

関東電設（株） 落札45,000,000 44,000,000



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎文化ホール冷温水発生機更新工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000416

韮崎市藤井町坂井地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年 3月14日

115,588,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.0205%

103,000,000円

113,300,000円

（株）日設管興 落札103,000,000



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市営新体育館建設に伴う下水道工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000442

韮崎市藤井町南下條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

富士島建設（株）

代表取締役　岩下　佳仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年10月31日

6,963,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9462%

6,200,000円

6,820,000円

峡北工業（株）

6,200,000 富士島建設（株） 落札

6,350,000

大内興業（有）

6,400,000 （有）平賀工業所

6,500,000

平賀建設（有）

6,350,000 丸は橋本工業（有）

6,300,000



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市役所庁舎屋上防水改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000408

韮崎市水神一丁目地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）塚原塗装工業

代表取締役　塚原　賢

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 9月20日

15,862,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.0873%

14,000,000円

15,400,000円

（株）柳建工業

14,150,000 （有）岩下建設

14,380,000

（有）細田工務所

14,300,000 市川建設（株）

14,200,000

志村建設（株）

14,000,000 （有）塚原塗装工業 落札

14,500,000



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 健康ふれあいセンター温泉濾過機改修

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000398

韮崎市中田町中條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 9月13日

5,137,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.8586%

4,570,000円

5,027,000円

菊島設備（株）

4,800,000 栄工業（有）

4,680,000

（有）清水水道

4,570,000 （株）日設管興 落札

4,780,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）清水水道 落札

13,270,000 （株）日設管興

13,190,000

菊島設備（株）

13,280,000 栄工業（有）

13,230,000

１１ 契 約 金 額 14,509,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 13,190,000円

１０ 落 札 率 97.9941%

８ 落 札 者 有限会社 清水水道

代表取締役 清水　繁夫

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

14,806,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市大草町若尾 地内

４ 履 行 期 限 令和6年10月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 若尾地区 配水基幹管路 耐震化工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100093

令和6年5月31日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市藤井町北下條・南下條 地内

４ 履 行 期 限 令和6年10月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 南下條地区 配水管路 布設工事（第１工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100094

令和6年5月31日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

17,908,000円

９ 落 札 金 額 15,950,000円

１０ 落 札 率 97.9730%

８ 落 札 者 有限会社 清水水道

代表取締役 清水　繁夫

１１ 契 約 金 額 17,545,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

菊島設備（株）

16,200,000 栄工業（有）

16,020,000

（有）清水水道 落札

16,040,000 （株）日設管興

15,950,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）清水水道

26,540,000 （株）日設管興

26,180,000

菊島設備（株）

26,060,000 栄工業（有） 落札

26,310,000

１１ 契 約 金 額 28,666,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 26,060,000円

１０ 落 札 率 98.1914%

８ 落 札 者 栄工業 有限会社 

代表取締役 大久保　弘二

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

29,194,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市藤井町南下條 地内

４ 履 行 期 限 令和6年10月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 南下條地区 配水管路 布設工事（第２工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100095

令和6年5月31日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市藤井町南下條 地内

４ 履 行 期 限 令和6年10月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 南下條地区 配水管路 布設工事（第３工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100096

令和6年5月31日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

15,466,000円

９ 落 札 金 額 13,190,000円

１０ 落 札 率 93.8122%

８ 落 札 者 菊島設備 株式会社 

代表取締役 菊島　工

１１ 契 約 金 額 14,509,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

菊島設備（株） 落札

13,300,000 栄工業（有）

13,190,000

（有）清水水道

13,350,000 （株）日設管興

13,250,000



令和 6年 5月31日 入札執行
.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）中村ポンプ工作所 落札20,550,000

東八防災（株）

22,500,000 （株）東ポン商会

22,300,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.4788%

22,605,000円

20,550,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）中村ポンプ工作所

代表取締役　中村　巳春

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

23,430,000円

令和 7年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 消防ポンプ自動車購入

２ 契 約 （入 札） 番号

３ 履 行 場 所

5063000199

総務課危機管理担当の指定する場所



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）太陽実業　山梨営業所

2,092,000 山梨グローブシップ（株）

2,350,000

甲府ビルサービス（株） 落札

2,130,000 太平ビルサービス（株）　甲府支店

2,060,000

（株）アサヒ総合サービス

2,290,000 （株）甲府キンダイサービス

2,210,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.7136%

2,266,000円

2,060,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

甲府ビルサービス（株）

代表取締役　坂本　哲啓

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

2,343,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校フローリング部分清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000421

小中学校７校



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）太陽実業　山梨営業所

512,000 山梨グローブシップ（株）

620,000

甲府ビルサービス（株） 落札

524,000 太平ビルサービス（株）　甲府支店

479,570

（株）アサヒ総合サービス

534,000 （株）甲府キンダイサービス

562,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

91.6959%

527,527円

479,570円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

甲府ビルサービス（株）

代表取締役　坂本　哲啓

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 6年10月31日

575,300円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校高所窓硝子清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000084

小中学校7校



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

ホシザキ東京（株）　山梨支店3,220,000

（株）トーレイ

3,000,000 （株）日新厨房企画 落札

3,136,000

和泉産業（株）

3,160,000 北沢産業（株）　甲府営業所

3,191,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

89.8203%

3,300,000円

3,000,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日新厨房企画

代表取締役　内田　誠一

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

3,674,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校給食室厨房設備保守点検清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000372

小中学校7校



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

ホシザキ東京（株）　山梨支店677,000

（株）トーレイ

580,000 （株）日新厨房企画 落札

675,000

和泉産業（株）

670,000 北沢産業（株）　甲府営業所

649,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

90.4836%

638,000円

580,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日新厨房企画

代表取締役　内田　誠一

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 6年12月27日

705,100円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 公立保育園給食設備点検清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000388

こども子育て課の指定する場所



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日新厨房企画

1,661,060 （株）リョーウン

1,585,900

タニコー（株）　甲府営業所

1,600,000 （株）トーレイ

辞退

和泉産業（株）

1,428,000 亀喜漆器韮崎店 落札

1,629,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

81.3675%

1,570,800円

1,428,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

亀喜漆器韮崎店

代表者　中田　正榮

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,930,500円

令和 6年 8月23日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校給食食器購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000403

各小中学校の指定する場所



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

ホシザキ東京（株）　山梨支店1,690,000

（株）トーレイ

1,114,000 （株）日新厨房企画 落札

1,120,000

亀喜漆器韮崎店

1,120,000 北沢産業（株）　甲府営業所

1,123,000

和泉産業（株）

1,550,000 イソベ電器

1,125,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

77.0934%

1,225,400円

1,114,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日新厨房企画

代表取締役　内田　誠一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,589,500円

令和 6年 8月23日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 パススルー冷蔵庫購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000377

韮崎小学校給食室



令和 6年 5月31日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）マルモ

5,672,000 （株）望月金木堂　韮崎支店

5,650,000

（株）正文堂

5,737,000 （株）マルアイ産機

5,672,000

（株）金峰商会　北杜営業所

5,850,000 （株）正直堂　本部・中央支店

5,690,000

アルプス事務機（有）

5,555,000 （有）教材事務機センター 落札

5,767,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.2830%

6,110,500円

5,555,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）教材事務機センター

代表取締役　矢崎　好弘

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

6,413,000円

令和 6年 8月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎北東小学校児童用机・椅子購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000390

韮崎北東小学校



令和 6年 5月31日 入札執行
.

.

.

.

.

.

.

（株）リョーウン辞退

城山産業（株）

2,696,000 豊前医化（株）営業本部

2,308,300

環境機工（株）

2,017,200 （有）クスリのサイグサ

2,124,250

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回(6月6日再入札) 入札業者 備考

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 無（いずれも予定価格を超えているため、第2回（再入札）を行う）

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札（郵便入札）

令和 6年 6月30日

事後公表
円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校プール使用医薬品購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000433

教育課の指定する場所


